



Sevgili Hofheimli Beyler ve Bayanlar,

umarız yeni yıla kendinizden emin ve iyi başlamışsınızdır.

1 Şubat'tan itibaren posta yoluyla oylama yapabileceksiniz.

İlçe meclisi için toplam 81 temsilci, Belediye Meclisi için 45 temsilci ve belediyenizin büyüklüğüne bağlı olarak 7 ila 11 temsilci ayarlayabilirsiniz.

CDU olarak İlçe Meclisinden, Belediye Meclisine ve Yerel Meclislere kadar sizin fikirlerinizi uygulamak için kendini aday ve motive eden akıllı insanlara sahibiz. Postayla oy vermek ne kadar kolay ve her zaman olduğu gibi bunun üstesinden nasıl gelinir? Yerel seçimde kümülatif ve çeşitliği size son sayfada gösteriyoruz. Özellikle korona salgını döneminde posta yoluyla oy kullanmayı tercih edin.

Bu sayfanın solunda, programımızla ilgili ilk bilgileri bulacaksınız. Kendine bir resim yap. Adanmış aday yelpazemiz ve programımızla sizi ikna edebileceğimizi umuyoruz. Başka sorunuz var mı? Bize Ulaşın. Sadece seçim kampanyası sırasında değil, her zaman yanınızdayız.

14 Mart'a kadar bize verilen zorlu koşullara rağmen, konular ve faaliyetler hakkında bizden çok şey duyacaksınız. Yerel seçimler 14 Mart'ta yapılacak. Önümüzdeki beş yıl için rotayı posta yoluyla veya daha sonra seçmen olarak seçim gününde belirleyebilirsiniz. Hofheim'ın, mahallelerinin ve Main-Taunus bölgesinin kaderini şekillendirmede Belediye Meclisinde ve Yerel Meclislerde hangi partinin ve hangi kişilerin kilit rol oynaması gerektiğine karar verme fırsatına sahipsiniz.

Hofheim bizim sevimli evimizdir. Frankfurt ve Wiesbaden'in tam ortasında, ülkenin en işlek otoyollarından birinde, hareketli Ren-Main bölgesinin tam ortasındayız. Önemli bir konum avantajına sahibiz. CDU Hofheim, Hofheim'ın ve semtlerinin bu güzelliğini, çeşitliliğini ve benzersizliğini korumak, herkesin ekonomik gücünü ve refahını genişletmek ve gelecek için Hofheim'ı geliştirmek istiyor.

CDU ile Hofheim ve bölgeleri daha fazla ilerleme kaydediyor. Belediye Meclisinde ve yerel Meclislerde net çoğunluk oluşturmamıza yardımcı olun. İşte tam da bu yüzden sizden posta yoluyla veya 14 Mart'ta oy vermenizi istiyoruz - CDU'ya oy verin!

Çünkü: Kalbimizde Hofheim var! Sizin

Christian Vogt
Başbakan

Andreas Hegeler
En iyi aday